
 

 

 

 

 
 
 
 

Pruszków, 11.08.2023 r. 

WSR.271.29.2023 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy postępowania na: Dotyczy postępowania na: Modernizację i przebudowę lokali z zasobów komunalnych  
– 2 części: 
1. Część I - ul. Daszyńskiego 5 m. 1, Pruszków, 
2. Część II - ul. Daszyńskiego 31 m. 8, Pruszków. 
nr WSR.271.29.2023 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2022  
poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I - ul. Daszyńskiego 5 m. 1, Pruszków 
 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 
 

1.  GARDO Sp. z o.o. 
ALEJA Tysiąclecia 1, 05-820 Piastów 

90 113,04 

 
 
Część II - ul. Daszyńskiego 31 m. 8, Pruszków 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 
 

1.  GARDO Sp. z o.o. 
ALEJA Tysiąclecia 1, 05-820 Piastów 

58 978,80 

 
 


